РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
САЧКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                            № 30
От 02.11.2020г.                                                                                                                                                 с.Сачковичи
Об отмене постановления

     В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 г. №136-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Протеста прокурора Климовского района от 19.10.2020г.№35-2020г.
Постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.  Постановление Сачковичской сельской администрации от 25.10.2017года № 68 «Об утверждении административного регламента представления Сачковичской сельской администрации муниципальной услуги « Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства  - отменить.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сачковичского
Сельского поселения                                              Л.М. Конькова